
Java Developer se zájmem o JavaFX a vývoj GUI
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         Opava       

Základní informace
Hledáme Java Developera, který má zkušenosti s vývojem desktopových aplikací a rád by se ponořil do světa
GUI v JavaFX. Nemusíš být expert – důležitý je zájem o tuto technologii a chuť učit se nové věci. Čeká Tě
stabilní prostředí, flexibilní pracovní režim a tým, který ví, co dělá. Zní to pro Tebe zajímavě?

Náplň práce
Vývoj specializovaných desktopových aplikací  
Implementace GUI v JavaFX (rádi Tě zaučíme)  
Práce v malém týmu zkušených kolegů, kteří Ti budou k ruce  
Možnost přímo ovlivnit vzhled a funkčnost aplikace  

Požadavky
Komerční praxe s vývoje aplikací v Java SE  
Zájem o vývoj uživatelského rozhraní – GUI  
Znalosti (nebo ochotu se doučit) JavaFX  
Zvládneš se domluvit anglicky  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a možnost pravidelného home office  
Příležitost proniknout stále žádanější oblasti GUI v Javě  
Možnost absolvovat odborné i jazykové kurzy  
Týden dovolené navíc, sick days a spoustu dalších benefitů k tomu  
Zní to jako výzva přesně pro Tebe? Tak nám pošli svoje CV!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


